
Produktový list AR Trade spol. s r.o. Brand: 

Název výrobku: CATSDOGS VITAMIN WATER Popis použití: 

Výrobce: Trivarga, Švýcarsko

Výhradní dovozce: AR Trade spol. s r.o., K Hrušovu 292/4, Praha 10

Objem: 500 ml

Balení: PET

Interní kód dodav.: CD-001

Popis výrobku: 

Logistická data produktu

ml

-

-

Složení výrobku: -

kg

kg

kg

mm

mm

ks

krt

krt

-

ks

kg

-

EAN krt

500

PET

7640131281591

7640131285506

0,5

Hmotnost brutto karton

Hmotnost netto ks

Hmotnost brutto ks 0,55

Voda, ovocná dřeň 2 % (banán), syrovátkový výrobek 0,6 %, minerální 

látky, vedlejší výrobky rostlinného původu 0,2 %.

ANALYTICKÉ SLOŽKY V %: vlhkost 98,40 %, hrubý protein 0,40 %, hrubý 

popel 0,40 %, hrubý tuk 0,10 %, draslík 0,07 %, vápník 0,06 %, hrubá 

vláknina 0,00 %.

VÝŽIVOVÉ DOPLŇKY NA LITR: 

vitamín A 715 IU*, vitamín D3 72,1 IU*, vitamín E 7,1 mg. *IU: mezinárodní 

jednotky.

Rozměr ks

Rozměr krt

Počet ks v krt

Počet krt ve vrstvě na paletě

CATSDOGS

Po otevření skladujte na chladném místě a spotřebujte do 

několika dnů. Před použitím dobře protřepejte. Chraňte před 

přímým slunečním světlem a skladujte na tmavém místě. 

Doba minimální trvanlivosti: viz hrdlo lahvičky.

Objem netto: 

Obal

EAN ks

Vitamínová voda určená k hydrataci a doplnění vitamínů pro vaše domácí 

mazlíčky. Doplňkové krmivo pro psy a kočky.

855

23091011Celní sazebník

Počet krt na paletě

Určení:

Určeno pro domácí zvířata od 6 měsíců a starší k přímé konzumaci při pokojové teplotě. Nemusí se ředit. Lze 

použít jako náhradu vody. Podporuje a doplňuje denní nutriční potřeby domácích zvířat, ale nenahrazuje 

kompletní stravu vhodnou pro domácí zvířata. Obsahuje méně než 0,1 % laktózy (mléčného cukru), a proto je 

pro psy a kočky stravitelnější.

Hmotnost palety

252

Počet vrstev na paletě 7

Počet ks na paletě 1512

3,3

80 x 80 x 275

186 x 124 x 213

6

36


